
DTZ Liberec s.r.o. 

www.dtzliberec.cz  
U Věže 149/8, 460 01  Liberec II – Nové Město 

 
 

  

hledá kandidáta na pozici:  

 

TECHNOLOG 
 

 

Pracovní náplň: 
 

 vytvářet technologické postupy, určovat obsah a sled operací, základní parametry nástrojů, 

nářadí, a výrobních pomůcek, při zpracování technologických postupů uplatňovat zásady 

ochrany a bezpečnosti práce. 

 určovat výkonové normy jednotlivých operací 

 spolupracovat s vedoucím výroby a OŘJ při kontrole dodržování technologické kázně 

 spolupracovat při stanovování pracnosti nabídek 

 

Požadujeme: 
 

 vzdělání ÚSO strojírenství nebo v podobném oboru 

 MS Office 

 pasivní znalost AJ (NJ) 

 aktivní a pozitivní přístup, spolehlivost, samostatnost 

 

Nabízíme: 
 

 příjemné pracovní prostředí v zázemí stabilní firmy  

 firemní stravování 

 dovolená 5 týdnů 

 odpovídající mzdové ohodnocení 

 

 

Zaujala Vás naše pracovní nabídka? 

Pošlete nám Váš životopis na adresu kucerova@dtzliberec.cz, 

případně telefonujte na 702 119 624 

 

Těšíme se na Vás! 
 

 

 
 

http://www.dtzliberec.cz/
mailto:kucerova@dtzliberec.cz

